

RECHIZITE BIROU

I.D.: 63476817

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.11.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.229,88 RON - 5.229,88 RON

Descriere: 1 -CANON G1411 CISS COLOR Lei 1,00 565,00 565,00 107,35 2 BS8287B005AA-CANON PG545/CL546 INKJET PACK CARTRIDGES Buc 2,00 125,98 251,96 47,87 3 CABALM-PC10M CABLU ALIMENTATOR PC/PROIECT. 10M Buc 12,00 46,22 554,64 105,38 4 CABLU DATE VGA 10M DUBLUECRANAT Buc 1,00 56,00 56,00 10,64 5 CARTUS TONER TN-116 (1BUC) 11K ORIGINAL MINOLTA BIZHUB 164Buc 1,00 158,66 158,66 30,15 6 CERNEALA EPSON ORIGINALA OEM T6641 / C13T66414A 70ML EPSON L 220 - BK - C13T66414A Lei 2,00 25,21 50,42 9,58 7 CERNEALA EPSON ORIGINALA OEM T6642 C13T66424A 70ML EPSON L 220 - C - C13T66424A Lei 2,00 25,21 50,42 9,58 8 CERNEALA EPSON ORIGINALA OEM T6643 / C13T66434A 70ML EPSON L 220 - M - C13T66434A Lei 2,00 25,21 50,42 9,58 9 CERNEALA EPSON ORIGINALA OEM T6644 / C13T66444A 70ML EPSON L 220 - Y - C13T66444A Lei 2,00 25,21 50,42 9,58 10 HARTIE A4 VARYCOPY TOP 69,00 12,60 869,40 165,19 11 HD-15M-10CC-0150-BK CABLU HDMI 1.4B, T/T, 15M, CA-HDMI-10CC-0150-BK, LANBERG Buc 12,00 92,44 1.109,28 210,76 12 JETWORLD JW-X205N BLACK Lei 2,00 167,22 334,44 63,54 13 PJ MOUNT SERIOUX PJM1A Buc 12,00 55,00 660,00 125,40 14 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CB435A/CB436A/CE285A-B-2K Buc 2,00 29,41 58,82 11,18 15 XEROX 006R01731 BLACK TONER CARTRIDGE B1022B B1025B B102B5Uuc 2,00 205,00 410,00 77,90
